КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2013. № 1
О работе со служебными документами,

обращениями граждан, поступившими в адрес

 администрации Красноярского сельского поселения за 2012г.
Руководствуясь Федеральный закон от 02.05.2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", 06.10.2006г. ФЗ №131 « Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Закон Омской области от 16.11.2006 № 800-ОЗ «О внесении изменений в Закон Омской области от 58-ОЗ от 11.06.1996 «Об обращении граждан», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Совета Красноярского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию заместителя Главы сельского поселения А.А. Емелина о состоянии работы по рассмотрению обращений граждан и организации приёма в Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2012 году согласно приложения №1 и справку о тематике, количестве с качестве рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в 2012г. согласно приложения №2.

2. Рекомендовать руководителям и депутатам Совета Красноярского сельского поселения вести приём граждан и рассматривать обращения  граждан согласно принятого Решения Совета сельского поселения от 29.07.2011г. №41 «Об утверждении административного регламента администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной функции рассмотрения обращения граждан в администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы сельского поселения А.А. Емелина
Глава сельского поселения

                          О.С.  Замякина